澄农林发〔2019〕3号

转发江苏省林业局关于切实加强
2019年元旦春节期间林业安全生产工作的通知
各镇（街道）农村工作科：

现将《江苏省林业局关于切实加强2019年元旦春节期间林业安全生产工作的通知》（苏林传〔2018〕10号）转发你们。请各镇（街道）严格按照省林业局通知要求，加强组织领导，开展林业安全生产隐患排查，及时消除各类安全隐患。强化应急值守，严格执行领导干部带班和关键岗位24小时值班制度，健全完善相关应急预案，做好各项防范和应对工作，确保行业安全生产工作。
附件：江苏省林业局关于切实加强2019年元旦春节期间林
业安全生产工作的通知
江阴市农林局

2019年1月7日

[image: image1.jpg]v A L A Ak By
wa B ome i (08) 10% RS

i

LS LR KT VISEmER 2019 4

5t ELAE R bl 22 4 A e it s
LA

2RI H, EHAEF T AE B HF AL A LT
ERHLW, BENE, HHHEK. CERDRRARNET
FEWE. HREB AL, 5T 2019 £ T8
BB MBS R ek T, RN R A
FAWHLL, WREL-AFE, RE, HROF D, A
HAFHAPT:

~. BYIRBEEGREE

ERAEH TS B0 T %A T T Kbk
AERRTWMR NN, ARBEGHLAAELRS, &

¥ ®

[image: image2.jpg]10/12/26 1449 _—
F

ﬂ%%%%%&~*iﬁﬁ%%%%§fﬂ§i.Kﬁ%ﬁ%
ﬂ&é&?%ﬁ%ﬁﬁﬁﬂﬁ,miﬁﬁﬁﬁ%ﬂ%éifl
%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬁ&ﬁm,ﬂﬂ%ﬁﬁ&*%,%%m#%%
&Fﬂﬂ%,ﬁ‘$Mﬁﬁﬁ@$.m%?ﬁ%%,fﬁﬁh
ﬁﬂ,F%Kﬁ&ﬁ.li%%é%ﬁﬁ&ﬁ%&ﬁﬁﬁﬁ%
%H%&ﬁﬁ‘%*ﬁﬁﬁ.%ﬁﬁﬂkfﬁéu
:.ﬁﬁkﬁﬁﬁﬁmiﬁﬂ
&iiﬁ%ﬂiﬂ%i%%hﬂ&&&?I#ﬁ—%ﬂ%
%%i,#%%%&W#ﬁﬁmm%%ﬁ.%%ﬁ%ﬁﬁ,ﬁ
'ﬁﬁ&§&&F&§.ﬁﬁﬁkﬂﬁ*iﬁﬂ%m&?ﬂﬁa
&ﬁﬁwﬂﬂﬂﬁ%%\ﬁﬁﬁﬁﬁ\mﬁﬁﬁ~¢ﬁﬁﬁﬁ
*ﬁiéiflwmbﬁ,ﬁﬁﬁi%ﬁﬁ%ﬁﬁ.ﬁﬁﬁix
mﬁm%%i%ﬁﬁm&é&%.Eﬁﬁkﬁ%&?ﬁﬁ%ﬁ
mﬁﬁ&éa&ﬁﬂ%ﬂﬁmxmﬁkﬁ&%ﬁﬁkﬁﬁﬁw
éﬁﬁﬁ#&»kﬁm‘&%%ﬁ\%ﬂ%*,f%&&ﬁ\
ﬁ%mﬁi‘ﬁ§&&k\§§é%ﬂ\ﬁmﬁ®§,ﬁﬁﬁ
t?%&?ﬁ&~%ﬂﬁ#ﬂﬁﬁ%ﬁ%%ﬁ&%ﬁ%k&?
5%$&%ﬂﬁﬁ%%a¥%ﬁﬁﬁﬁﬂ,u&%ﬁ&&.ﬁ
&ﬁm%ﬂmﬁ%&ﬁﬁ%ﬂﬁﬁ&kiﬁ&&ﬂ&-m%k
ﬁﬂ@\ﬂ%ﬂ£aﬂ@&ﬁ%ﬁl‘$%£‘%ﬁﬁﬁ%&
#&ﬁ&w.%m%&%?ﬁﬁ%ﬁ&a

ERE )

[image: image3.jpg]18/12/29  14:49

LLYTRAN

= BRAMETE LR
&mﬁ?EmemmM41w.%i%%%ﬁﬁﬁﬂ»
wuﬁ‘ﬁé*%ﬁﬁ#mwﬁﬁﬁiﬂﬁﬂﬁ.%ﬁﬂﬁ%
%*ﬁﬁﬁﬂﬁﬂn2%—%%%#&%%&?&%%%%%
MM.mﬁ%%ﬁi%mﬁﬁﬁ¥l¢,fiﬁﬁ§é&i
Fws%i#ﬁ&%&x%mﬁ&ﬁ&%*&,iﬁ—&%&
%w&f%é#&ﬁgmﬁ,%ﬁﬁﬁﬁ&%ﬁ‘kéﬂwﬁ
m4,mﬁ&ﬁ%mw;aﬁm,wﬁﬁ@%zﬁkimﬂg
o ph sk, ERMRSEEATE, ZEEHRT
i,

LHRERLR
018 124298

江阴市农林局党政办公室                    2019年1月7日印发
江阴市农林局文件

— 6 —
— 5 —